商业合作伙伴贸易安全补充协议书
甲方：尼得科电机（浙江）有限公司

地址：浙江省平湖市平湖经济开发区平湖大道东侧环北二路北侧

联系电话：0573-85090777
乙方：深圳市东泰国际物流有限公司

地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301

联系电话：0755-85228066

经双方友好协商，为保障甲乙双方利益，提升贸易安全保障水平，拓展双方未来持续高效合作空间，就商业合作伙伴贸易安全达成以下补充协议：

为确保甲、乙双方的商业行为符合贸易安全相关规定，保障整体货物交付稳定与贸易安全，与（甲方）合作的客户、代理商、生产商或物流运输商、报关行等服务提供商（统称乙方）承诺并切实按以下要求做好贸易安全保障工作，并签署贸易安全补充协议书之后，甲方才考虑继续合作。
乙方承诺参照海关总署2014年第82号公告《海关认证企业标准》中贸易安全标准要求，持续改善内部贸易安全条件，持续完善企业内部贸易安全管理体系，保障货物的交付中出现任何异常状况及时反馈并有效保障货物在运输中的安全，避免影响到甲方货物交付出现中断。
为使贸易安全工作落到实处，甲方有权不定期按海关总署2014年第82号公告中的关“贸易安全标准”，对乙方的执行情况进行安全评估和审核。
贸易安全审核无法达到甲方要求者，甲方将提出整改建议措施并限定期限整改。若持续整改不合格者，甲方将有权终止其合作资格。
乙方承诺接受甲方不定期的贸易安全检查或年度审核。乙方配合甲方的贸易安全检查或年度审核并积极落实有关整改事项。为了降低审核成本，甲方鼓励乙方在条件允许的情况下主动向当地海关申请AEO认证资质，对于获得海关AEO认证资质的企业，甲方承诺在同等商业条件下优先选择其作为商业合作伙伴，免于实施年度贸易安全执行状况的现场审核。
乙方承诺加强教育培训相关负责人员以及对应岗位工作人员，促使其严格遵守甲方贸易安全相关程序要求，对其内部贸易安全异常情况要及汇报给乙方管理层。
贸易安全是货物交付稳定和货物安全的最大保障，甲乙双方均同意持续执行贸易安全相关要求。本协议自签订之日起生效，有效期为一年，甲方将每年定期根据贸易安全实施状况反馈给乙方。合同期满后和合同期限内，乙方不再续签本合同的，乙方应提前90天书面通知甲方不再续签合同。未提前通知的，视为甲方同意自动顺延一年合同。
本协议为合作合同的不可分割的组成部分，为甲乙双方共同遵守。

 附件：《贸易安全和守法合规控制措施》

甲方：尼得科电机（浙江）有限公司                      乙方：深圳市东泰国际物流有限公司

签名盖章：                                            签名盖章：

日期：2024年03月06日                             日期：2024年03月06日